（様式６）

公募内容・公募条件に対する質問書

平成  年  月  日

あて先

小田原市長 加藤憲一 様

所 在 地

法 人 名

所属・職名

担当者氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

E-mail

小田原市地域包括支援センター運営法人募集要項について、下記のとおり質問い

たします。

質問事項

（タイトル）

内  容

※質問は、１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。